4、存款金额：人民币叁仟万元整（￥30,000,000.00）

5、存款期限：30天

6、存款登记日：2019年6月18日

7、起息日：2019年06月18日

8、到期日：2019年7月18日，到期日若逢中国（大陆）法定公众假日顺延。

9、预期年化收益率：1.15%-3.75%

10、资金来源：公司闲置募集资金

三、招商银行TH000130单位结构性存款协议及产品主要内容

1、协议双方：盛波光电和招商银行

2、产品名称：招商银行结构性存款固定持有期产品合同

3、产品类型：浮动收益型

4、存款金额：人民币壹亿贰仟万元整（￥120,000,000.00）

5、存款期限：30天

6、存款登记日：2019年06月19日

7、起息日：2019年06月19日

8、到期日：2019年07月19日，到期日若逢中国（大陆）法定公众假日顺延。

9、预期年化收益率：1.15%-3.75%

10、资金来源：公司闲置募集资金

四、对公司日常经营的影响

1、公司本次使用部分暂时闲置的募集资金购买结构性存款产品是在确保公司募投项

目所需资金和保证募集资金安全的前提下进行的，且履行了必要的法定审批程序，不影响

公司正常业务发展和募集资金投资项目的正常实施。